
Hela Skåne är ett annonssamarbete mellan samtliga skånska prenumererade morgontidningar. Antalet unika besökare under en vecka, enligt Kiaindex november 2008, är för Syd-
svenskan 287.000, Skånska Dagbladet 87.000, Kristianstadsbladet 41.000, Ystads Allehanda 32.000, Trelleborgs Allehanda 16.000, Norra Skåne 15.000 samt  Helsingborgs 
Dagblad med editionerna Landskrona Posten och Nordvästra Skånes Tidningar 177.000. Total räckvidd inklusive ett införande i tryckta upplagor är över 80% enl Orvesto Helår 2007.

Hela Skåne är ett annonssamarbete mellan samtliga prenumererade morgontidningar i Skåne och ett av Sveriges 
snabbast växande annonspaket. Vi befinner oss i stark utveckling och har precis öppnat eget försäljningskontor         
i centrala Stockholm. Vi är 15 anställda och har en budgeterad omsättning för 2009 på 230 milj. 

Säljare/Produktutvecklare Nya Medier

Vi söker dig som har stor erfarenhet av annonsförsäljning på internet och som nu vill 
ta ett steg vidare i din karriär.

Dina arbetsuppgifter blir att utveckla och marknadsföra webbaserade produkter för 
Hela Skåne. I arbetet ingår att paketera och koordinera de olika tidningarnas 
erbjudanden till tydliga produkter, gemensamma för Hela Skåne. 
Vidare ingår att självständigt och under eget budgetansvar sälja Hela Skånes 
möjligheter på webben. Du skall även fungera som produktspecialist och säljstöd till 
övriga säljare. Dina kunder är, förutom media- och reklambyråer, kunniga mediekö-
pare som marknads-, reklam- och produktchefer i södra Sverige.

Du har några års erfarenhet av försäljning inom media och webb. Som person är du 
en tävlingsmänniska med en stark drivkraft men har samtidigt ett ödmjukt förhållnings-
sätt till såväl dina kollegor som dina kunders behov och önskemål. 
Ett brinnande intresse för nätet och dess kommersiella potential är ett måste, gärna 
även kunskap och erfarenhet från affärsutveckling.
Eftergymnasial examen är ett krav, gärna med inriktning på marknadsföring.

Eftersom vi är ett mindre, snabbt växande, bolag är beslutsvägarna korta och möjlig-
heten till personlig utveckling stor. 
För mer information kontakta försäljningschef Michael Elfvén, tfn: 040-28 18 30

Ansökan sänder Du senast den 15 februari 2009 till michael.elfven@helaskane.se

Tjänsten är på heltid och tillsvidare med inledande provanställning. 
Placering i Sydsvenskanhuset på Krusegatan i Malmö.
Facklig företrädare Unionen: Lars Grefmar, tfn: 040-28 11 02.


